
 
 

Pozvánka na produktové školení BOSAL s certifikací na montáž tažných zařízení  

 
Termín: viz. http://www.apm.cz/udalosti/   Školení AutoPROFITEAM 
Přednáší: BOSAL - Kopáček Martin, Bosal ČR, spol. s r.o.,  

Forma  školení: seminář       Délka školení: 2 hod.    Počet účastníků:  20 

Cíle školení: Seznámení s firmou a produkty značky BOSAL, ukážka a zaškolení na montáž 

tažných zařízení za účelem získání certifikátu,  

Obsah a program školení :  

1. Seznámení s firmou BOSAL, přehled produkce, kontakty a zajímavosti v oblasti 

výroby výfukových systémů a závěsů.  

2. Ukázka a zásady při vyhledávání dílů v katalogu 

3. Závěsné zařízení, rozdělení, zásady montáže, legislativa a certifikace 

4. Diskuse 

 

Organizační údaje:   
Cena: prezentace, školení a certifikace je ZDARMA 

 
Poznámka: závaznou přihlášku je možné stáhnout na http://www.apm.cz/udalosti/   nebo zájemci o certifikaci 

můžou nahlásit účast a data – iniciály  přímo na adresu autoprofiteam@apm.cz . Při nahlášení údajů 

 ( IČO a obchodní název) tři dny před školením, certifikát obdržíte už na místě, pak razítko firmy sebou ! 

 
Zde oddělte a vyplněné odešlete 

………………………………………………………………………………………………… 

 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA 

 

Přihlašujeme se na školení BOSAL               

termín Čas hod místo 

26. 08. pátek 14,00 APM Automotive s.r.o., Nádražní 104,345 06 Kdyně 

22. 09. čtvrtek 14,00 APM pobočka - Týnecká 714/6, 779 00 Olomouc 

25. 10. úterý 14,00 SŠ – COP TH, Poděbradská 1, 190 00 Praha 9 

24. 11. čtvrtek 14,00 APM Automotive s.r.o., Škrobárenská 484/8, 617 00 Brno 

22. 12. da 14,00 APM Automotive s.r.o., Nádražní 104,345 06 Kdyně 
napsat podle:  viz. http://www.apm.cz/udalosti/     
 
1. on line – vyplněním dat na webových stránkách  http://www.autoprofiteam.cz/form.php   

2. e-mailem - autoprofiteam@apm.cz  

3. U Vašeho obchodního zástupce nebo na pobočce APM Automotive sro. 
 
Jméno a příjmení účastníků:  

………………………………………………………………………………tel ………………………….. 

………………………………………………………………………………tel ………………………….. 

 

Obchodní jméno firmy: 

IČO:………………….   DIČ: ………………… 

Adresa: …………………………………………………………………….. 

Tel: ……………………………………e.mail ……………………………. 

http://www.apm.cz/udalosti/
http://www.apm.cz/udalosti/
mailto:autoprofiteam@apm.cz
http://www.apm.cz/udalosti/
http://www.autoprofiteam.cz/form.php
mailto:autoprofiteam@apm.cz

